prios, previamente empenhados no exercício de 2016, suplementado se necessário, sob os n
os

: 

020610-27.812.0270.2022-3.3.90.39 – Outros Serv. Terc. P. Jurídica – Serviços de Esportes e 

Lazer – FR 01 C.A.110.000. 

4.2. O valor total estimado para contratação do objeto da presente licitação é de R$ 

21.094,74 (vinte e um mil noventa e quatro reais e setenta e quatro centavos). 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao obje-

to da contratação, microempresa ou empresa de pequeno porte, qualificadas como tais nos ter-